БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Сорок шестое заседание

  четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2022 года
№ 115
О схеме образования семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Земского собрания Плотавского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области
В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 2 статьи 23 Избирательного кодекса Белгородской области, на основании постановления Прохоровской территориальной избирательной комиссии от 12 октября 2022 года  № 8/33-1 «Об определении схемы образования семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Земского собрания Плотавского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области», на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Плотавского сельского поселения, земское собрание Плотавского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить схему образования семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Земского собрания Плотавского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области сроком на 10 лет (прилагается).

2. Обнародовать схему образования семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Земского собрания Плотавского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области, включая ее графическое изображение, путем размещения в специально определенных местах и на официальном сайте Плотавского сельского поселения.

3. Решение земского собрания от 24 января 2013 года № 109 «Об утверждении схемы образования Плотавского многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов земского собрания Плотавского сельского поселения третьего созыва» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава Плотавского                                                                                                                  сельского поселения                                                       А.А.Найденова
Приложение

к решению Земского собрания
Плотавского сельского поселения

от 30 ноября 2022 года № 115
Схема образования

семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов

Земского собрания Плотавского сельского поселения

муниципального района "Прохоровский район» Белгородской области

Общая численность избирателей в Плотавском сельском поселении по состоянию на 1 июля 2022 года – 486 человек

Число депутатских мандатов - 7

Среднее число избирателей в сельском поселении, приходящихся на 1 депутатский мандат – 70 человек.

	Наименование избирательного округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей в округе
	Кол-во мандатов
	Число избирателей на 1 мандат

	1
	3
	4
	5
	6

	Плотавский семимандатный избирательный округ

	Села: Жимолостное, Плота, Малояблоново, Новоселовка

Хутора: Верин, Львов
	486
	7
	70

Графическое изображение схемы Плотавского семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Земского собрания Плотавского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области"
Графическое изображение схемы Плотавского семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Земского собрания Плотавского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области"
Графическое изображение схемы Плотавского семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Земского собрания Плотавского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области

[image: image1.png]I0TaBCKOR CRbakoe Moc Tintieii kaGuHer

« ® ¢ @& emailwu (24) Bxoaswwe - Mouta Mail.ru @ *2Komweos R kval

1KAPTA+ ++ (1) - Cpeacreo npociotpa ororpadi Windows [ | e () plota-adm@mail.ru v

Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥ )

TROY.RU

b MCOnHTEnH
soma?

Rracrurostie otka
anm foua

-

Ky supryansnon
peansrocTu Kanyrat

porabrr

Crnwen gonr Gonee
300 000 pyGei
0 3akory!

pomosh-donica.

(o = ﬂ@&ac x )

s >

Fuwd: wereo  MMey emoe coobujenne 27.11.2022,

chs.gov.ru>: Koew nepectinaemo

£ 442000 4090 “Doncace, - - o o